Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 27 de março de 2017, Nº 2690| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002690c227032017

SUMÁRIO

PÁGINA

Decreto Nº 720/2017 de 27 de março de 2017  1

Extrato Contrato Temporário Edital Nº 002/2016 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

DECRETO Nº 720/2017
DE 27 DE MARÇO DE 2017

Nomeia para o cargo comissionado de OFICIAL
DE GABINETE e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Lei Orgânica do
Município e de conformidade com o disposto na
Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Fica Nomeado (a), a partir de
27/03/2017, o (a) Sr. (a) ANDRE LACERDA DA
CUNHA, para o cargo comissionado de
OFICIAL DE GABINETE, do (a) SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de
Freitas-BA, em 27 de Março de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

2

 Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 27 de março de 2017, Nº 2690| Caderno 2

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002690c227032017

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO DE PESSOAL POR TEMPO DETERMINADO

REDA - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 002/2016 - SAÚDE

O Município de Teixeira de Freitas, Estado da Bahia, neste ato representado por seu Prefeito Municipal,
torna pública as contratações temporárias de pessoal por tempo determinado - REDA, anteriormente
nomeados e convocados pelo Decreto nº 268/2017, considerando o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado a que se refere o Edital n.º 002/2016 - SAÚDE, homologado em 01 de novembro de
2016.

INSC. CANDIDATO CARGO PERÍODO
VENCIMENTO

MENSAL
JORNADA DE
TRABALHO

LOCAL DE
TRABALHO

401106
CLAUDEMIR DE
JESUS

AGENTE DE
COMBATE AS

EDEMIAS

17/02/2017 A
16/02/2017

1.074,84 40H
VIGILÂNCIA

EPIDEMIOLÓGIA

Teixeira de Freitas-BA, 27 de março de 2017.
Temóteo Alves de Brito

Prefeito Municipal